PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛИЖАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2013 г.                                                                                     № 45/256-3

пгт. Селижарово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Большекошинского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большекошинскому семимандатному                      избирательному округу № 1

Рассмотрев документы, представленные Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большекошинскому семимандатному избирательному округу № 1 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Большекошинского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большекошинскому семимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области № 01-13/430 от 10 апреля 2008 года  «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Селижаровский район»,  на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района»,  постановлением   избирательной комиссии Тверской  области от 17 апреля 2013 г. № 90/930-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования  Дмитровское сельское поселение Селижаровского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Селижаровского района», территориальная избирательная комиссия Селижаровского района  постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Большекошинского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большекошинскому семимандатному избирательному округу № 1, в количестве 7 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Селижаровского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Большекошинского сельского поселения Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых Селижаровским Местным отделением политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Большекошинскому семимандатному избирательному округу.

3. Использовать в избирательных документах Селижаровского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование - «Селижаровское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Селижаровского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

          Председатель

      территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г.А. Кузичева

           Секретарь

     территориальной

избирательной комиссии                                                                  Е.А. Чурикова

	               ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Селижаровского района

          12 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии              Селижаровского района

от 12 июля 2013 года № 45/256-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Большекошинского сельского поселения  Селижаровского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением

Селижаровское Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" по Большекошинскому семимандатному                  избирательному округу № 1

	1. Верхотурова Алла Александровна, дата рождения 24.05.1979 года,

	место рождения -
	с. Ельцы Селижаровского района Тверской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большая Коша

	2. Глазунова Анна Александровна, дата рождения 19.01.1985 года,

	место рождения  -
	с. Большая Коша Селижаровского района Тверской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большая Коша

	3. Голубева Ирина Михайловна, дата рождения 28.07.1967 года,

	место рождения -
	д. Клешнево Ржевского района Тверской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Киселево

	4. Колосов Юрий Михайлович, дата рождения 14.07.1973 года,                              место рождения -  д. Большая Коша Селижаровского района Тверской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большая Коша

	5. Орлова Екатерина Александровна, дата рождения 22.11.1964 года,

	место рождения -
	г. Ржев Тверской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большая Коша

	6. Янчевская Наталья Яковлевна, дата рождения 10.05.1962 года,

	место рождения -
	с. Житище Горы Ракитненского района Киевской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Киселево

	7. Ярина Ольга Владимировна, дата рождения 13.06.1962 года,

	место рождения -
	д. Соколово Ржевского района Калининской области,

	место жительства: Тверская область, Селижаровский район, д. Большая Коша